Заявление участника Олимпиады на апелляцию

Председателю апелляционной комиссии
районного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку
от ученика(цы) _____ класса
    ___________________________________
(название образовательного учреждения)

_______________________________________________________________________
(фамилия имя отчество)
______________________________________________________________________
(адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас пересмотреть мою работу, выполненную в задании (указывается олимпиадное задание), так как я не согласен/согласна с выставленными баллами

(участник далее обосновывает свое заявление)

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Дата и время подачи заявления_______________________

Подпись__________________________________________